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第21回日本海マスターズ水泳大会富山

会場：富山県総合体育センター温水プール(50m)
期日：2025年6月1日(日)          

No.25 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:14.99
日本記録　  2:23.39

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  3:00.20

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   3:21.65富山ＳＣ 283歳

    52.16  1:47.16  2:32.77
( 0.96)

    55.00(+0.67)
    45.61(+0.84)
    48.88(+0.35)

1
2
3
4

堀田　信子
西井　玲子
森　美弥子
髙戸美恵子

    52.16 

No.25 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:00.75
日本記録　  2:07.60

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:30.75

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:46.86高岡ＳＣ 243歳

    39.52  1:17.80  2:01.01
( 0.88)

    38.28(+0.40)
    43.21(+0.66)
    45.85(+0.55)

1
2
3
4

泉　　直子
上田　清美
石黒　則子
亀田　恵子

    39.52 

2 1/ 4   2:53.64富山コムズ 263歳

    45.09  1:28.90  2:09.63
( 1.02)

    43.81(+0.43)
    40.73(+0.54)
    44.01(+0.79)

1
2
3
4

中村　宏子
島田　容子
女川いづみ
谷井　千里

    45.09 

3 1/ 7   3:00.13すいすい八尾 252歳

    53.81  1:35.23  2:17.71
( 0.98)

    41.42(-----)
    42.48(-----)
    42.42(+0.63)

1
2
3
4

寺井　美代
宮田　美幸
城岸祐己代
辻井　律子

    53.81 

4 1/ 5   3:01.72富山コムズ 265歳

    46.23  1:33.13  2:16.88
( 0.85)

    46.90(+0.66)
    43.75(+0.89)
    44.84(+0.27)

1
2
3
4

長崎　宏美
五十嵐江利子
林　志津子
上井由加里

    46.23 

5 1/ 6   3:28.51富山コムズ 250歳

    53.29  1:45.29  2:37.30
( 1.23)

    52.00(+0.45)
    52.01(+0.49)
    51.21(+0.66)

1
2
3
4

梅原　朋枝
丸田　裕子
横川　幸枝
内山　国子

    53.29 

No.25 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:54.10
日本記録　  1:58.55

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:17.98

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   2:47.72オーパス高岡 207歳

    36.16  1:15.52  1:56.34
( 0.90)

    39.36(+0.26)
    40.82(+0.50)
    51.38(+0.65)

1
2
3
4

又川　佐知
萩野真由美
河尻　洋子
藤本　雅子

    36.16 

出力日時： 6月1日 14:43



2 / 2
第21回日本海マスターズ水泳大会富山

会場：富山県総合体育センター温水プール(50m)
期日：2025年6月1日(日)          

No.25 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:54.10
日本記録　  1:58.55

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:17.98

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 2/ 4   2:55.24氷見ＳＡ 226歳

    29.07  1:18.34  2:03.49
( 0.74)

    49.27(+0.73)
    45.15(+0.57)
    51.75(+0.72)

1
2
3
4

宮本千香子
前田理津子
田口小百合
東　　芳子

    29.07 

No.25 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:48.44
日本記録　  1:54.99

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:16.66

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   2:30.56新田塚ふくい 182歳

    36.89  1:12.72  1:54.47
( 0.81)

    35.83(+0.46)
    41.75(+0.10)
    36.09(-0.03)

1
2
3
4

北川　早貴
髙堂　尚美
神近　葉子
藤野　志保

    36.89 

2 2/ 6   2:48.97滑川ＳＣ 187歳

    35.95  1:13.08  2:02.11
( 0.80)

    37.13(+0.52)
    49.03(+0.49)
    46.86(+0.33)

1
2
3
4

砂原　史佳
溝口千穂子
小鍋麻里子
二塚　昌子

    35.95 

出力日時： 6月1日 14:43


